segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 334/2024

P.A.: Nº 0159/2024 – DISPENSA Nº 036/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ALDAIR BATISTA DOS SANTOS 19238581819, CNPJ:
28.933.131/0001-40 – OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS (FREEZERS VERTICAIS
E HORIZONTAIS, GELADEIRAS E BEBEDOUROS ELÉTRICOS) PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS UNIDADES ESCOLARES E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 18.390,00 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
12.361.0012.2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 – FONTES DE
RECURSOS: 1.500.1001 / 1.543.0000 – VIGÊNCIA: 19/11/2024 A 31/12/2025 – DATA DA
ASSINATURA: 19/11/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AFDAB9B9DE8E0BC907787850D7D2452

		2024-12-09T11:27:15-0300